АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2019                                                д.Селино                                              № 21
О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440401:80, общей площадью 6100 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 4
2. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440401:79, общей площадью 4400 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 6
3. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440401:50, общей площадью 1600 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 11
4. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440401:66, общей площадью 2700 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 28
5. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:3, общей площадью 5714 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 31
6. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:68, общей площадью 7000 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 35
7. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:124, общей площадью 4971 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 46
8. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:125, общей площадью 3000 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 46а
9. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:123, общей площадью 4100 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 48
10. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:122, общей площадью 3416 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 50
11. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:121, общей площадью 5610 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 52
12. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:120, общей площадью 5200 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 54
13. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:84, общей площадью 5100 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 57
14. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:114, общей площадью 2420 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 64
15. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:111, общей площадью 6300 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 72
16. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:108, общей площадью 5500 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 78
17. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:106, общей площадью 6100 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 80
18. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:440402:104, общей площадью 4500 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, сельское поселение Селинское, деревня Ключи, улица Центральная, з/у 84

Глава поселения:                                                                           Р.Г  Галимов